Copa Shell HB20 CAMPEONATO BRASILEIRO c :n
HYUNDAI COPA SHELL HB20

72 Etapa
Goiénia (3.835 km)
19 - 22 November 2020

Copa HB20 2020 Goiania (3.835 km)
Classificatorio SUPER Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time

No. 5, Edgar Colamarino, P 5

1 51.957 48.657 24.431 2:05.045 14:09:08 2:35.525

2 42.081 47.885 24.151 |1:54.117 14:11:02 4:29.642

3 52.038 [47.657 24.183 2:03.878 14:13:06 6:33.520

4 42.029 47.720 24.317 1:54.066 14:15:00 8:27.586

5 41.757 47.843 24.318 [1:53.918 |14:16:54 10:21.504

6 41.658 147.874 24.619 1:54.151 14:18:48 12:15.655

No. 6, Luiz Henrique Filho/Fabio Albuquerque, P 9

1 52.585 51.575 24.704 2:08.864 14:09:13 2:41.136
2 41.941 48.365 24.242 1:54.548 14:11:08 4:35.684
3 41.872 48.323 24.240 ]1:54.435 [14:13:02 6:30.119
4 141.870 148.320 24.344 1:54.534 14:14:57 8:24.653
5 42.253 49.167 25.002 1:56.422 14:16:53 10:21.075
6 42.634 48.609 24.635 1:55.878 14:18:49 12:16.953

No. 13, Marcelo Zebra/lvo Zamgirolami, P 14

1 54.370 49.461 24.949 2:08.780 14:09:10 2:38.191
2 42.676 47.845 ]25.128 1:55.649 14:11:06 4:33.840
3 142.210 47.989 25.331 [1:55.530 114:13:02 6:29.370
4 42.548 53.083 24.922 2:00.553 14:15:02 8:29.923
5 42.240 48.574 24.933 1:55.747 14:16:58 10:25.670
6 42.955 48.795 |24.638 ]1:56.388 14:18:54 12:22.058
No. 21, Indio, P 7 _

1 56.637 47.888 124.417 ]2:08.942 14:09:05 2:33.101
2 42.059 47.973 24.464 1:54.496 14:11:00 4:27.597
3 41.810 147.876 | 24.493 [1:54.179 |14:12:54 6:21.776
4 45.111 48.002 24.709 1:57.822 14:14:52 8:19.598
5 |41.755 | 48.060 24.541 1:54.356 14:16:46 10:13.954
6 43.252 48.102 24.550 1:55.904 14:18:42 12:09.858
No. 27, Romulo Molinari, P 11

1 49.994 1:04.428 27.193 2:21.615 14:09:07 2:34.741
2 42.565 48.577 24.445 1:55.587 14:11:03 4:30.328
3 42.792 48.036 124.277 1:55.105 14:12:58 6:25.433
4 |41.824 48.333 24.467 1:54.624 |14:14:52 8:20.057
5 41.968 48.093 24.638 1:54.699 14:16:47 10:14.756
6 41.943 49.005 25.037 1:55.985 14:18:43 12:10.741
No. 39, Dario Cruvinel/Luiz Fernando Porto, P 10

1 50.259 48.658 24.592 2:03.509 14:08:48 2:15.742
2 42.620 48.030 |24.383 1:55.033 14:10:43 4:10.775
3 42.100 47.850 24.507 1:54.457 114:12:37 6:05.232
4 141.725 147.845 | 25.060 1:54.630 14:14:32 7:59.862
5 41.916 48.467 24.657 1:55.040 14:16:27 9:54.902
6 41.843 48.144 24.777 1:54.764 14:18:22 11:49.666

Start : 14:06, End : 14:18
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Classificatorio SUPER Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 39, Dario Cruvinel/Luiz Fernando Porto, P 10

7 41.925 48.042 24.612 1:54.579 14:20:16 13:44.245
No. 71, Alexandre Canassa/Diego Vallini, P 8

1 49.677 49.746 24.722 2:04.145 14:08:43 2:11.022
2 42.184 47.826 124.323 ]1:54.333 114:10:38 4:05.355
3 42.677 54.834 24.605 2:02.116 14:12:40 6:07.471
4 42.319 |4_7.802 |124.408 1:54.529 14:14:34 8:02.000
5 42.176 48.074 24.577 1:54.827 14:16:29 9:56.827
6 42.343 49.096 24.558 1:55.997 14:18:25 11:52.824
7 142.149 148.518 24.385 1:55.052 14:20:20 13:47.876
No. 81, Marcos Ramos, P 2

1 1:00.141 57.354 24.585 2:22.080 14:09:32 2:59.722
2 42.813 50.435 24.353 1:57.601 14:11:29 4:57.323
3 |41.650 147.751 24.368 1:53.769 ]14:13:23 6:51.092
4 42.072 47.880 24.382 1:54.334 14:15:18 8:45.426
- 42.439 47.793 - - - -

- - - 5.611 - - -

No. 84, Thiago Sansana, P 6

1 54.183 59.509 27.339 2:21.031 14:09:10 2:37.925
2 42.123 48.018 24.961 1:55.102 14:11:05 4:33.027
3 42.119 4§.052 24.407 1:54.578 14:13:00 6:27.605
4 |41.879 147.850 24.447 1:54.176 |14:14:54 8:21.781
5 42.314 55.737 24.611 2:02.662 14:16:57 10:24.443
6 41.909 48.303 24.896 1:55.108 14:18:52 12:19.551
No. 99, Rafa Maeda, P 12

1 50.948 48.529 24.909 2:04.386 14:08:48 2:15.544
2 42.166 48.185 24.922 1:55.273 14:10:43 4:10.817
3 42.470 48.239 24.697 1:55.406 14:12:38 6:06.223
4 41.946 48.258 24.644 1:54.848 14:14:33 8:01.071
5 42.013 48.160 124.461 ]1:54.634 114:16:28 9:55.705
6 [41.931 48.407 24.776 1:55.114 14:18:23 11:50.819
7 42.133 48.243 24.728 1:55.104 14:20:18 13:45.923
No. 111, Leandro Parizotto, P 13

1 55.732 48.051 25.248 2:09.031 14:09:07 2:34.744
2 43.141 48.749 |24.727 |1:56.617 14:11:04 4:31.361
3 59.302 48.409 25.249 2:12.960 14:13:17 6:44.321
4 42.493 48.588 24.888 1:55.969 14:15:13 8:40.290
5 |42.097 148.049 |125.127 11:55.273 114:17:08 10:35.563
6 42.247 48.231 24.958 1:55.436 14:19:03 12:30.999
No. 161, Antonio Junqueira, P 1

1 51.404 48.806 24.563 2:04.773 14:08:47 2:14.891

Start : 14:06, End : 14:18
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Copa Shell HB20 CAMPEONATO BRASILEIRO c :n
HYUNDAI COPA SHELL HB20

72 Etapa
Goiénia (3.835 km)
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Copa HB20 2020 Goiania (3.835 km)
Classificatorio SUPER Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time

No. 161, Antonio Junqueira, P 1

2 41.820 47.790 24.295 1:53.905 14:10:41 4:08.796

3 [41.591 147.779 24.306 1:53.676 |14:12:35 6:02.472

4 42.262 50.094 25.469 1:57.825 14:14:33 8:00.297

5 41.915 54.213 24.534 2:00.662 14:16:33 10:00.959

- 41.971 49.921 - - - -

- - - 5.496 - - -

No. 177, Keka Teixeira, P 3

1 49.492 1:04.557 26.449 2:20.498 14:09:08 2:36.151

2 41.998 48.049 24.504 1:54.551 14:11:03 4:30.702

3 41.804 47.652 124.317 [1:53.773 |14:12:57 6:24.475

4 41.803 48.184 24.379 1:54.366 14:14:51 8:18.841

5 44.686 47.859 124.315 ]1:56.860 14:16:48 10:15.701

6 41.960 48.104 24.567 1:54.631 14:18:43 12:10.332

No. 300, Luiz Albuquerque, P 15

1 54.957 50.022 24.823 2:09.802 14:09:17 2:45.091
2 42.903 48.735 24.745 1:56.383 14:11:14 4:41.474
3 43.802 |148.358 25.184 1:57.344 14:13:11 6:38.818
4 45.458 57.818 24.557 2:07.833 14:15:19 8:46.651
5 42.790 48.460 24.560 1:55.810 |14:17:15 10:42.461
6 142.782 ]48.385 24.669 1:55.836 14:19:11 12:38.297

No. 329, Rafael Reis/Leonardo Reis, P 4

1 1:12.529 57.939 24.534 2:35.002 14:09:35 3:02.552

2 41.582 47.925 [24.388 ]1:53.895 [14:11:29 4:56.447

3 41.688 50.237 24.810 1:56.735 14:13:25 6:53.182

4 41.667 |47.867 |24.688 1:54.222 14:15:20 8:47.404

5 41.547 47.901 24.506 1:53.954 14:17:14 10:41.358

6 |41.541 |48.522 24.538 1:54.601 14:19:08 12:35.959
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start : 14:06, End : 14:18
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